



LUBELSKI WĘGIEL „BOGDANKA” SPÓŁKA AKCYJNA

Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I kwartał 2018 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2018 r.	I kwartał 2017 r.	I kwartał 2018 r.	I kwartał 2017 r.
Przychody ze sprzedaży	398 697	465 166	95 419	108 453
Zysk operacyjny	28 509	89 743	6 823	20 924
Zysk przed opodatkowaniem	28 529	84 862	6 828	19 786
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	23 169	68 179	5 545	15 896
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	22 960	67 852	5 495	15 820
- przypadający na udziały mniejszości	209	327	50	76
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	23 169	68 179	5 545	15 896
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	0,68	1,99	0,16	0,46
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	41 559	175 485	9 946	40 914
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-98 258	-91 706	-23 516	-21 381
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-76 933	-303 803	-18 412	-70 831
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich	-133 632	-220 024	-31 982	-51 298
	31.03.2018 r.	31.12.2017 r.	31.03.2018 r.	31.12.2017 r.
Aktywa trwałe	3 410 969	3 428 805	810 494	822 078
Aktywa obrotowe	666 282	730 067	158 318	175 038
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	186	0	44	0
RAZEM AKTYWA	4 077 251	4 158 872	968 812	997 116
Zobowiązania długoterminowe	517 314	512 435	122 921	122 860
Zobowiązania krótkoterminowe	635 241	744 910	150 942	178 597
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 914 485	2 891 525	692 523	693 261
Udziały nie dające kontroli	10 211	10 002	2 426	2 398
Kapitał własny razem	2 924 696	2 901 527	694 949	695 659

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka SA za I kwartał 2018 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2018 r.	I kwartał 2017 r.	I kwartał 2018 r.	I kwartał 2017 r.
Przychody ze sprzedaży	397 897	463 360	95 227	108 032
Zysk operacyjny	25 591	84 472	6 125	19 695
Zysk przed opodatkowaniem	25 745	79 777	6 161	18 600
Zysk netto roku obrotowego	20 903	64 100	5 003	14 945
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	20 903	64 100	5 003	14 945
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	0,61	1,88	0,15	0,44
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	38 106	168 771	9 120	39 349
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-95 878	-89 973	-22 946	-20 977
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-75 968	-302 807	-18 181	-70 599
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich	-133 740	-224 009	-32 007	-52 227
	31.03.2018 r.	31.12.2017 r.	31.03.2018 r.	31.12.2017 r.
Aktywa trwałe	3 391 878	3 408 184	805 959	817 133
Aktywa obrotowe	644 231	707 860	153 079	169 714
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	186	0	44	0
RAZEM AKTYWA	4 036 109	4 116 044	959 038	986 847
Zobowiązania długoterminowe	498 477	492 848	118 445	118 163
Zobowiązania krótkoterminowe	632 102	738 569	150 197	177 077
Kapitał własny razem	2 905 530	2 884 627	690 396	691 607